[bookmark: _Toc57314612][bookmark: _Toc69728938]Извещение о проведении закупки
у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

1. [bookmark: _Ref55337964]Заказчик филиал ОАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго», находящийся по адресу 308000, Россия, Белгородская область, г. Белгород, ул. Преображенская д.42, являющийся Организатором закупки, настоящим извещает о проведении закупки у единственного исполнителя  на право заключения договора на оказание услуг «предоставление технической возможности размещения антенно-фидерных устройств и сопутствующего оборудования» (далее – Договор) для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала ОАО «МРСК Центра» - «Белгороэнерго»).
1. Настоящее Извещение, являющееся Документацией о закупке, опубликовано на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), на корпоративном сайте Заказчика www.mrsk-1.ru.
1. Исполнителем по заключаемому Договору является ОАО «Квадра» - «Южная генерация».
1. Проведение закупки у единственного исполнителя, включая кандидатуру исполнителя, а также основные условия, заключаемого Договора, предусмотрено утвержденным  Планом закупки на 2014 год, одобрено решением Центральной конкурсной комиссии ОАО «МРСК Центра» (протокол от 15.11.2013года № 51).
1. Основные условия заключаемого Договора состоят в следующем:
предельная стоимость договора: 118 800 (сто восемнадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, включая НДС 18% 18 122  (восемнадцать тысяч сто двадцать два) рубля 03 коп. срок оказания услуг: 01.10.2013 г. по 31.08.2014 г.
· условия оплаты: Платежи за отчетный месяц должны быть полностью внесены Заказчиком до 1 числа  месяца следующего за отчетным. Оплата производится денежными средствами. Датой уплаты считается дата приема банком к исполнению платежного поручения Исполнителя.
1. Проект заключаемого договора приведен в приложении № 1 к настоящему Извещению.
1. Заказчик ожидает предоставления документации от ОАО «Квадра» - «Южная генерация» в срок до 12 часов московского времени «2» декабря 2013 года. Указанный срок может быть продлен Заказчиком в любой момент.
1. Требования к документации, предоставляемой исполнителем в адрес Заказчика для заключения договора и порядок ее предоставления:
7. Состав документации:
· сопроводительное письмо, содержащее полный перечень документов, направляемых Заказчику;
· анкета контрагента по форме согласно приложению № 2 к настоящему Извещению;
· технико-коммерческое предложение по форме согласно приложению № 3 к настоящему Извещению;
· перечень документов, необходимый для предоставления на согласование Договора, установленный организационно-распорядительным документом Общества, регламентирующим порядок организации договорной работы Документация предоставляется:
· в полном соответствии с установленными п. 8.1 настоящего Извещения формами посредством факсимильной связи (номер факса:8 (4722) 28-31-01));
· в отсканированном виде, позволяющем осуществить распознавание текста;
· в срок, определенный п. 7 настоящего Извещения.
1. Данная процедура закупки не является торгами (конкурсом или аукционом) и ее проведение не регулируется статьями 447 – 449 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации и п. 2 ст. 3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц». Данная процедура также не является публичным конкурсом и не регулируется статьями 1057-1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Организатор имеет право отказаться от всех полученных предложений (заявок) по любой причине или прекратить процедуру в любой момент, не неся при этом никакой ответственности перед контрагентом. По результатам проведения закупки у Организатора не возникает обязанности по заключению договора.
1. Для справок обращаться:
· по вопросам, связанным с проведением закупочной процедуры, – к ответственному сотруднику: Ковалёв Александр Владимирович, контактный телефон: (4722) номер 58-80-47 или по адресу электронной почты: Kovalev.AV2@mrsk-1.ru;
· по вопросам, связанным с разъяснением технического характера, - к ответственному сотруднику Организатора: Кривошея Виктор Александрович, контактный телефон: (4722) 28-31-13 или по адресу электронной почты: Krivosheya.VA@mrsk-1.ru.

Приложения:
1. Проект договора на 5 л.
2. Анкета контрагента на 5 л.
3. Технико-коммерческое предложение на 2 л.